ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

01 августа 2012                                         № 59
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 3 «ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИСИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	01.08. 2012  № 18

Об удостоверении зарегистрированного

кандидата на должность Главы Богашевского

сельского поселения и в депутаты

Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва

     В соответствии с частью 11 статьи 20 и частью 6 статьи 21 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.   Утвердить образец удостоверения зарегистрированного кандидата на должность Главы Богашевского сельского поселения (приложение № 1).

2. Утвердить образец зарегистрированного кандидата в депутаты Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва (приложения № 2, № 3)

3. Секретарю избирательной комиссии Свищевой Татьяне Николаевне обеспечить изготовление удостоверений, указанных в пунктах 1, 2 настоящего решения.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом издании органов местного самоуправления «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

Председатель

избирательной комиссии                                                                                   В.Д. Куликов

Секретарь избирательной комиссии                                                                Т.Н. Свищева

	Приложение № 1
к решению избирательной комиссии муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
 от 01.08.2012 года № 18

Удостоверение зарегистрированного кандидата на должность

Главы Богашевского сельского поселения  по единому избирательному округу

муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»

	Выборы Главы Богашевского сельского поселения по единому избирательному округу муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»
УДОСТОВЕРЕНИЕ

____________________________________________________

(фамилия

____________________________________________________

имя, отчество)

является зарегистрированным кандидатом на должность

Главы Богашевского сельского поселения

                                                                                            М.П.
Председатель                                               _______________                     ФОТО
избирательной

комиссии               (подпись)                      (инициалы, фамилия)

       ______________________  _______________________

 (дата регистрации)    (время регистрации)

Удостоверение кандидата, зарегистрированного по избирательному округу, – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80х120 мм. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, наименование и номер избирательного округа, ставится подпись председателя окружной избирательной комиссии, помещается фотография владельца удостоверения размером 3х4 см, а также указывается дата и время (в часах и минутах) регистрации кандидата.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя окружной избирательной комиссии скрепляются соответствующей печатью окружной избирательной комиссии.

Удостоверение кандидату, зарегистрированному по соответствующему  избирательному округу, выдает окружная избирательная комиссия.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

	Приложение № 2
к решению избирательной комиссии муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
 от 01.08.2012 года №  18

Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты

Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»

	Выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»
УДОСТОВЕРЕНИЕ

____________________________________________________

(фамилия

____________________________________________________

имя, отчество)

является зарегистрированным кандидатом в депутаты

Совета Богашевского сельского поселения

                                                                                            М.П.
Председатель                                               _______________                     ФОТО
избирательной

комиссии               (подпись)                      (инициалы, фамилия)

       ______________________  _______________________

 (дата регистрации)    (время регистрации)

Удостоверение кандидата, зарегистрированного по избирательному округу, – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80х120 мм. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, наименование и номер избирательного округа, ставится подпись председателя окружной избирательной комиссии, помещается фотография владельца удостоверения размером 3х4 см, а также указывается дата и время (в часах и минутах) регистрации кандидата.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя окружной избирательной комиссии скрепляются соответствующей печатью окружной избирательной комиссии.

Удостоверение кандидату, зарегистрированному по соответствующему  избирательному округу, выдает окружная избирательная комиссия.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

	Приложение № 3
к решению избирательной комиссии муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
 от 01.08.2012 года №  18

Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты

Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»

	Выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»
УДОСТОВЕРЕНИЕ

____________________________________________________

(фамилия

____________________________________________________

имя, отчество)

является зарегистрированным кандидатом в депутаты

Совета Богашевского сельского поселения

                                                                                            М.П.
Председатель                                               _______________                     ФОТО
избирательной

комиссии               (подпись)                      (инициалы, фамилия)

       ______________________  _______________________

 (дата регистрации)    (время регистрации)

Удостоверение кандидата, зарегистрированного по избирательному округу, – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80х120 мм. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, наименование и номер избирательного округа, ставится подпись председателя окружной избирательной комиссии, помещается фотография владельца удостоверения размером 3х4 см, а также указывается дата и время (в часах и минутах) регистрации кандидата.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя окружной избирательной комиссии скрепляются соответствующей печатью окружной избирательной комиссии.

Удостоверение кандидату, зарегистрированному по соответствующему  избирательному округу, выдает окружная избирательная комиссия.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
_1273401223.bin